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Kāda loma studijām ir Jūsu personības veidošanā?

Teikšu atklāti, ir nepieciešams vairākkārt salūzt, lai ar 

katru atpakaļ piecelšanās reizi mēs kļūtu kompetentāki. 

Šeit mūs norūda un palīdz kļūt labākiem. Skaisti ir tas, ka 

studiju laikā mēs visi iemācamies vairāk nekā tikai 

nepieciešamo karjerai. Šeit apkārt ir daudz ikdienas 

izaicinājumu, kas veido katru no mums, un tikai mūsu 

ziņā ir - kā un vai mēs to izmantojam!

Jūs esat bijusi Studējošo pašpārvaldes prezidente un 
Akadēmiskās daļas vadītāja. Kādas īpašības un iemaņas 
guvāt no laika pašpārvaldē?

Pašpārvaldē ieguvu ļoti daudz, grūti pat aprakstīt. Biju 

izvirzījusi vairākus mērķus klusībā pati sev, lai katrs ceļa 

posms padara mani par labāku nekā tā sākumā. 

Iemācījos vadīt kolektīvu, būt pārliecinātāka par sevi, 

saprast cilvēku dažādo būtību darba vidē un ārpus tās, 

iemācījos atdalīt draudzību no darba, kas bija mana 
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lielākā mācība un izaicinājums, esot prezidenta amatā. 

Lielākais ieguvums šeit ir atmiņas un cilvēki, ar kuriem, 

lai arī kur vedīs dažādi dzīves ceļi, satiekoties varēsim 

justies brīvi un saprasti pēc visa, kas piedzīvots mūsu 

steidzīgajā ikdienā. 

Vai Jums kā topošajai juristei ir kāda iecere ko mainīt 

normatīvajā regulējumā, lai cīnītos ar kādu problēmu?

Protams. Būtu dīvaini, ja būtu citādi. Man ir daudz lietu, 

kuras vēlos uzlabot, kad būšu nonākusi līdz 

nepieciešamajam kompetences līmenim, kā arī līdz 

realizācijas pozīcijai. Šoreiz, lai atbilde par jomām vai 

noteiktiem pantiem, paliek nekonkrēta. Es ceru, ka man 

izdosies izpildīt mērķi - palīdzēt, mainīt, ietekmēt. 

Jūs spēlējat basketbolu šeit pat Biznesa augstskolā 

Turība un 2022.gadā izveidojāt dāmu komandu. Kāda 

bija motivācija to darīt un vai ir jau kādi panākumi?

Ilgi gaidīju īsto mirkli, un tad beidzot bija - pilns sastāvs 

ar meitenēm, motivācija un atbalsts no augstskolas 

puses! Viss notika, kā tam jānotiek! Beidzot esam Turības 

formās, pārstāvot arī sieviešu basketbolu. Mums ir lielisks 

iekšējais klimats, un šī ir tikai mūsu pirmā sezona. Mēs 

iepazīstam viena otru ārpus laukuma un mācamies 

saprast viena otru uz laukuma, palīdzēt un atbalstīt. 

Mums iet skaisti, viss notiek pēc plāna. Es ļoti lepojos ar 

katru no dāmām.

Kā Jums ir izdevies apvienot tik daudzus pienākumus – 

Studējošo pašpārvaldi, basketbolu un studijas?

Kā plānojat savu laiku?

Mans plānotājs ir mans labākais draugs. No mājām bez 

tā nekad un nekur neizeju. Esmu pati sev pierādījusi, jo 

vairāk dari, jo vairāk spēj izdarīt. Ir jāmāk izvirzīt 

prioritātes un ar vēsu prātu secīgi darīt darbus. Jāmāk arī 

piedot sev, ja reizēm kaut kas nesanāk vai kaut ko sanāk 

aizmirst, to es vēl mācos. 

Ja būtu viena vieta, uz kuru Jūs vēlētos aizceļot, kura tā 

būtu un kādēļ?

Gribu būt visur! Vēlos iepazīt cilvēkus un kultūras, tas 

mani ļoti iedvesmo. Brīžos, kad redzi, ka cilvēki no citas 

pasaules malas smaida vai pārdzīvo par to pašu, ko tu, tas 

liek vairāk apzināties labo mūsos visos, tas jākopj! 

Ikdienas darbos mēs aizmirstam, cik liela ir pasaule un cik 

nozīmīgi ir, ka mums ir dota iespēja iepazīt, apskatīt un 

uzzināt tik daudz. 

Kas, Jūsuprāt, ir izcila studenta panākumu atslēga?

Izcila studenta panākumu atslēga ir vēlme. Vēlme 

uzzināt, kļūt labākam, sākot ar maziem līdz par lieliem 

soļiem, vēlme attīstīties, vēlme neatļaut sev padoties un 

man šķiet ļoti svarīgi - vēlme palīdzēt un padot roku arī 

citiem. 

Ko Jūs novēlētu topošajiem un esošajiem studentiem, 

veidojot savu karjeru un personību?

Es gribētu novēlēt ticību sev, zinu, ka tas nenāk viegli. 

Nebaidīties no pārmaiņām un neieslīgt komforta zonā, 

tur nav nekā interesanta!  
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